
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2017 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2017: 

- wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2017 r.: 

dochody ogółem  - 26 412 295,00 zł, 

z tego: 

dochody bieżące  - 25 742 713,50 zł, 

w tym z zadań zleconych - 9 310 319,38 zł, 

dochody majątkowe  - 669 581,50 zł, 

wydatki ogółem   - 29 155 248,70 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące   - 23 988 520,70 zł, 

w tym z zadań zleconych - 9 310 319,38 zł, 

wydatki majątkowe  - 5 166 728,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

Jan Cymerman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 10627



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-)/ 

zwiększenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 83,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 237,00 

  4260 Zakup energii - 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 300,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 041,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 110,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 141,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 8 500,00 

 80110  Gimnazja - 9 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 9 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 66,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 729,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 796,50 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10627



 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 2 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 640,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 285,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 285,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 925,00 

  4260 Zakup energii 10 925,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10627


		2017-11-22T10:06:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




